
Ilgas vakaras mokykloje
Antradienis, 06 Gruodis 2016 07:37

Ilgas vakaras mokykloje

  

Gruodžio 2 dieną Mokinių taryba inicijavo renginį 5-10 klasių mokiniams ,,Ilgas vakaras
mokykloje“(kuravo pavaduotoja Virginija Maščinskienė). 

Padedami direktorės ir mokytojų, suderinome programą, pasiruošėme veikloms. Susirinkę į
mokyklą pirmiausia sudarėme taisyklių sąrašą. Tada vyko įdomios mokytojų parengtos veiklos:

 dainavome, vaidinome, dalyvavome protų mūšyje, pūtėme balionus, sporto salėje žaidėme
,,amerikietišką kvadratą“. O pavalgę ir smagiai pasėdėję klasėse vėl bėgom į sporto salę ir čia
žaidėm ,,bulvę“. Pagaliau atvyko labai laukiami mūsų vakaro dalyviai – Prienų 206 kuopos
šauliai (vadovas S.Žalys). Jie pristatė savo veiklą, rodė patriotinius filmukus, mokė mus
rikiuotės bei žygiavimo, vaišino kareiviška koše ir arbata. Labai įdomu buvo pabandyti pašaudyti
iš jų atsivežtų ginklų, taip pat pabandyti ,,užsimaskuoti“, išsidažius veidus specialiais dažais.
Buvo tikrai smagus ir įdomus ilgas vakaras mokykloje.

  

                                                                 Mokinių taryba

  

 1 / 1


